
m

|0

9m.
&#39;15122le

nu

nosÁA

ľw&gt;|

llllllllíljlluíllíjíllIlllllIll|||l|ll||ílIlllllílllíllllíílí||||IPP0 1 KHNBQ

Níže uvedeného dne, měsíce a roku spolu uzavírají podle ustanovení § 2055 a násl. zákona

č. 8912012 Sb., Občanský zákoník, tito účastníci:

Kraj Vysočina, se sídlem v Jihlavě, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, IČ 708 90 749

zastoupený hejtmanem XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXX
k podpisu smlouvy pověřen XXXX XXXX XXXXX XXXX XXXXX XXXXXXXX

iako dárce
UI
q

&quot;

a

město Havlíčkův Brod, se sídlem Havlíčkovo náměstí 57, 580 01 Havlíčkův Brod
IC 002 67 449

za které jedná starosta Zbyněk Stejskal
jako Obdarovaný

tuto

Darovací smlouvu

EK áof /02011/„35/4

článek I.

Kraj Vysočina je výhradním
vlastníkem

pozemků par. č 238512, par.c 2387/15, par. č.

2387120 par. 2387121, par. 2387/23 a par. č. 2387125, které Katastrální úřad pro

Vysočinu, Katastrální pracoviště cHavlíčkův Brod vede na listu vlastnictví č. 219 pro k. ú.

a obec Havlíčkův Brod.

v

Clánek II.

Dárce touto smlouvou daruje pozemky par. č. 2385/2 o výměře 82 m2, par. č. 2387115
o výměře 9 m2. par.cc.2387/20 o výměře 587 m2, par.cč.2387/21 o výměře 1 750 m2, par.
č. 2387123 o výměře 276 rn2 a par.cc.2387125 o výměře 210 m2 v k. ú. a obci Havlíčkův

Brod, včetně součásti a příslušenství a se všemi právy a povinnostmi obdarovanému.

Hodnota daru byla stanovena dle účetní evidence vedené Krajskou správou a údržbou silnic

Vysočiny, příspěvkovou organizací a u pozemku par. č. 2385/2 činí 40 301,84 Kč,
u pozemku par. č. 2387/15 činí 2 950 Kč, u pozemku par. č. 2387120 činí 144 036,60 Kč,
u pozemku par. č. 2387121 činí 429 410,75 Kč, u pozemku par. č. 2387123 činí 67 724,20 Kč
a u pozemku par. č. 2387125 činí 51 529,30 Kč.

Obdarovaný s tímto darem souhlasí a výše uvedené pozemky přebírá do svého výhradního
vlastnictví.

článek m.

Dárce prohlašuje, že kpozemku par. č. 2387120 vk. ů. Havlíčkův Brod je na základě

smlouvy o zřízení věcného břemene (V-2398/2010-601) ze dne 8. 4. 2010, právní účinky
vkladu práva ke dni 18. 5. 2010, zřízeno ve prospěch obdarovaného věcné břemeno

zřizování a provozování vedení stavby ,Odkanalizování místních částí Havlíčkova Brodu -

Termesivy“, a s tím související právo vstupu a vjezdu za účelem údržby a provádění oprav
této stavby v rozsahu GP č. 6137-69412009.

Dárce prohlašuje, že k pozemkům par. č. 2387121 a par. č. 2387123 v k. ů. Havlíčkův Brod je
na základě smlouvy o zřízení věcného břemene (V-267/2013-601) ze dne 30. 1. 2013, právní
účinky vkladu práva ke dni 30. 1. 2013, zřízeno ve prospěch obdarovaného věcné břemeno
zřizování a provozování vedení a užívání stavby „H. Brod - Mírová - kabel VO“, a stím

1f3



související právo vstupu a vjezdu za účelem údržby a provádění oprav této stavby v rozsahu
GP č. 6774-1032/2010.

Dárce prohlašuje, že kpozemku par. č. 2387121 vk. ú. Havlíčkův Brod je na základě

smlouvy o zřízení věcného břemene (V-364/2013-601) ze dne 31. 1. 2013, právní účinky
vkladu práva ke dní 8. 2. 2013, zřízeno ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a. s., se
sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín - Podmokly, IČ 247 29 035, věcné břemeno užívání
spočívající ve zřízení a provozování stavby „IE-122002696, Havl. Brod, ul. Mírová, vdvn,
TS, knn“ a s tím související právo vstupu a vjezdu za účelem údržby a provádění oprav
stavby v rozsahu GP č. 6730-1032/2010.

Dárce prohlašuje, že k pozemkům par. č. 2387/21 a par. č. 2387125 v k. ú. Havlíčkův Brod je
na základě smlouvy o zřízení věcného břemene (V-1949/2014-601) ze dne 24. 3.2014,
právní účinky zápisu kokamžiku 27. 3. 2014, zápis proveden dne 14. 5. 2014, zřízeno ve
prospěch obdarovaného věcné břemeno užívání spočívající ve zřízení a provozování stavby
„Veřejné osvětlení Vysočany l. etapa, Havlíčkův Brod“ a právo vstupu za účelem prohlídky
a údržby stavby v rozsahu GP č. 7160-669/2013.

Dárce prohlašuje, že kpozemku par. č. 2387120 vk. ú. Havlíčkův Brod je na základě

smlouvy o zřízení věcného břemene (V~1496/2015-601) ze dne 23. 2. 2015, právní účinky
zápisu kokamžiku 25.2.2015, zápis proveden dne 18.3.2015, zřízeno ve prospěch
pozemku par. č. st. 1727/1 v k. ú. Havlíčkův Brod věcné břemeno užívání spočívající ve
zřízení a provozování stavby „Kanalizační přípojka č.p. 983 ul. Mírová, Havlíčkův Brod“
a s tím související právo vstupu a vjezdu za účelem prohlídky a údržby stavby v rozsahu GP
Č. 7233-1 19812014.

Dárce prohlašuje, že k pozemkům par. č. 2387121, par. č. 2387123 a par. č. 2387125 v k. ú.
Havlíčkův Brod je na základě smlouvy o zřízení věcného břemene (V-2607/2020-601) ze dne
6.4. 2020, právní účinky zápisu kokamžiku 18. 5. 2020, zápis proveden dne 9.6.2020,
zřízeno ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02
Děčín - Podmokly, IČ 247 29 035, věcné břemeno zřizování a provozování vedení stavby
a s tím související právo vstupovat a vjíždét v rozsahu GP č. 8127-396/2019.

Dárce prohlašuje, že k pozemkům par. č. 2387120 a par. č. 2387121 v k. ú. Havlíčkův Brod je
na základě smlouvy o zřízení věcného břemene (V-4200/2021-601) ze dne 28. 4. 2021,
právní účinky zápisu kokamžiku 7.6.2021, zápis proveden dne 29.6.2021, zřízeno ve

prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Teplická 87418, 405 02 Děčín -

Podmokly, IČ 247 29 035, věcné břemeno zřizování a provozování vedení stavby a s tím

související právo vstupovat a vjíždět v rozsahu GP č. 8235-122/2020.

Dárce dále prohlašuje, že k pozemku par. č. 2387121 v k. ú. Havlíčkův Brod je na základě
smlouvy o zřízení věcného břemene (V-8768/2021-601) ze dne 13. 10.2021, právní účinky
zápisu k okamžiku 23.11.2021, zápis proveden dne 20.12.2021, zřízeno ve prospěch
JUDr. Jana Slámy, bytem U Kasáren 1338, 580 01 Havlíčkův Brod, r.č. 460127/035 a Hany
Slámové, bytem U Kasáren 1338. 580 01 Havlíčkův Brod, r.č. 4659251197, věcné břemeno
užívání spočívající ve zřízení a provozování stavby „ZTV - 55 RD VYHLÍDKA v Havlíčkově
Brodě - I. etapa, plynovod“ v rozsahu GP č. 8503-468/2019.

Dárce prohlašuje, že na převáděných pozemcích, uvedených včlánku Il. této smlouvy,
neváznou žádná další věcná břemena, zástavní práva nebo jiná omezení vlastnických práv.

Podpisem této smlouvy obdarovaný stvrzuje, že zná skutečný stav převáděných pozemků
a že s ním souhlasí.

Článek IV.

Smluvní strany se dohodly, že veškeré náklady spojené s uzavřením této smlouvy a jejím
vkladem do katastru nemovitostí hradí obdarovaný.



Článek V.

Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž město Havlíčkův Brod obdlží
1 vyhotovení. Kraj Vysočina 2 vyhotovení a zbývající 1 vyhotovení je určeno pro katastrální
pracoviště k založení do sbírky listin.

článek VI.

Účastníci této smlouvy tímto Katastrálnímu úřadu pro Vysočinu, Katastrálnímu pracovišti
Havlíčkův Brod navrhují zapsat na list vlastnictví č. 10001 pro uvedené k. ú. a obec, kde je
jako výhradní vlastník uveden obdarovaný pozemky uvedené v článku il. této smlouvy.

článek vu.
schvalovací doložka kraje

Vsouladu sustanovením § 18 odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění

pozdějších předpisů, byl záměr darování pozemků uvedených včlánku Il. této smlouvy
zveřejněn na úřední desce Krajského úřadu Kraje Vysočina ve dnech 28.1.2021 až
1. 3. 2021.

Ve smyslu ustanovení § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších
předpisů, Zastupitelstvo Kraje Vysočina usnesením č. 0098/02/2021/ZK ze dne 23. 3. 2021
rozhodlo převést darem pozemky uvedené v článku II. této smlouvy do vlastnictví města
Havlíčkův Brod.

Článek Vlll.
schvalovací doložka města

Ve smyslu ustanovení § 85 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích. ve znění pozdějších
předpisů Zastupitelstvo města Havlíčkův Brod na svém zasedání konaném dne 26. 10. 2020
usnesením č. 201/20 rozhodlo nabýt darem pozemky uvedené v článku ||. této smlouvy do
vlastnictví města Havlíčkův Brod.

článek lx.

Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že byla sepsána dle jejich pravé a

svobodné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojuji
své podpisy.

v Havlíčkově Brodě dne 501° 21 v Jihlavě dne
.......

§0:..1..1:„2.9.22

......................................

Zbyněk Stejskal -- XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX
starosta ~ XXXX XXXX XXXXX

0

X

Kraj Vysocma

W 1532157. 506 nl IU&#39;

„i


